# Sokolowski Diernicki Donat

Comparati personarum Gran Officio et Apsolentibus Castrop  
 Capitani Ludmiliensis Nobilis Basilus Lubotorski filius  
 Theodori Lubotorski filius chris mente et proprio exis  
 a Jemis Testribus Junibus Jurisdictionibus suisque  
 propriis et competentibus recedens p[re]sente Veni Castrensi Capita  
 neali Ludmiliensi Jurisdictioni quoad actu modernum atti  
 net seu in ditionibus ac bonis suis quibus omnibus tota  
 licet et plenarie in proprio atq[ue] propriis galanlibus  
 publicis ac per exp[er]tum recognovit. Quia ipse p[ro]p[ri]a sua  
 p[ro]p[ri]a et hereditaria in p[re]scripta nempe Agnum Kepefrow  
 sua ditione intermetas Nobilis Dandorwibus ad una, et Pomy  
 czg[us] Terleckius parte altera in longitudine Veni agrari  
 tis Narowska ad altera gramitens Lubochorska nuncupat  
 rese p[re]sidentia in Domo villa Rosochy Terra et Dign  
 ita p[re]senti Ludmiliensi consistens. Cum omni p[ro]p[ri]a p[re]sente  
 Domino p[ro]p[ri]etate hereditate titulos hereditarios p[ro]p[ri]os omnes  
 et singulos et Agri eiusdem veritate bus, fructibus Invenitibus  
 Reddibus p[ro]p[ri]is Involumentis Obventionibus Abstinens  
 et p[ro]p[ri]etatis quibus Universis nihil exp[er]tum suis Domi  
 niis p[ro]p[ri]etatis hereditatis ac cuiusvis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]a  
 tibus p[re]sente recognovit cuius ditionibus aut quopid aliis reserlan  
 do seu exp[er]tibus Veni p[ro]p[ri]um Agnum ipsam et re  
 cognoscens tenuit h[ab]uit et possidebat ipsius amernibat  
 ac eum tenuit et possidebat et defacto Nobis Anhed  
 de Amora Diernicki eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis Dedit Donavit in  
 scriptis et recognovit p[re]sente Donat ac Tribu p[ro]p[ri]a  
 merid ac irrevocabili Donationis inscribit et resignat  
 p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]a Agnum p[re]sente p[re]sente p[re]sente  
 p[re]sente Donat idem Agnum p[re]sente p[re]sente p[re]sente  
 Donat idem eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis amernibat et defacto

Adm. p. in fundo seu Agro eodem Donato duntaxat. Item et  
 Nobis duos Offiis requiratur non denegare, imo debet et  
 tenebitur, eandem adhibere et effectualiter admittere. Satis  
 et admittit eadem, possessione et boni fructu. Item eiusdem  
 nati quomodo tempore quam per sua quatuordecim  
 sas et subordinatas servatas non impedire nec adire, quod dona  
 tanus sui in eod. Agro nullomodo in unam. Ita et duntaxat.  
 natanus suos per sui posteris eund. Agro cum eand. Utilita  
 tibus et boni fructu huiusmodi quiete et pacifice inscriptionis Tertis  
 Donatoris vigore tenere habere et possidere queat, illos  
 boni fructus per petuis et duntaxat temporibus, id est sub  
 Damno et semel huiusmodi, supra iuramento taxan  
 dis et educendis per eund. Receptis suis eius posteris  
 promissis Donatoris, duntaxat et huiusmodi. Ob non  
 completionem promissionum omnium et in quibus tam parte  
 que in toto totius quocumque respiciunt ad solvendum huiusmodi  
 In quibus quid Damna Tertis huiusmodi absque supra  
 iuramento taxandi et educendi modo promisso ad solvendum  
 huiusmodi et aliqua parte expressis non completa promissionem  
 de partibus eius maribus recognoscens, Nobis D. Basilis duntaxat  
 huiusmodi Nobis Theodori Solutoris huiusmodi sui cuius po  
 steri. In instantia supra scripti Nobis. Andree Diverni  
 chi Donatoris, sui duntaxat posteris ad officium per  
 p. p. p. p. In duntaxat et tunc receptis supra scriptis  
 quoad respondendum spectat mediante seniper in p. n. n.  
 p. n. n. Termino tanquam peremptorio. Tunc duntaxat  
 respondere, Damna praeterita Tertis huiusmodi taxandis  
 inscriptionis Tertis satisfacere, ab omni iudicatur  
 p. n. n. debet et tenebitur. Item de suis successoribus ad  
 eadem omnia obligat. Tunc duntaxat in n. n. perempto  
 riis et alios omnes exinde consequentes, nisi eundem  
 Terminos et reliqua praeterita Tertis huiusmodi ex p. n. n.